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Air France-KLM i Air Europa zamierzają zawrzeć nową umowę joint venture
na loty między Europą a Ameryką Środkową i Południową. Dzięki planowanej
umowie, pasażerowie będą mieli do wyboru więcej lotów na wspomnianych
trasach. Air France współpracuje z Air Europa od 2003, a KLM od 2002.
Dotychczasowe partnerstwo dotyczy głównie umów o współdzielenie lotów (
code-share) na 21 trasach Air France i Air Europa w Europie z wylotem z
Paryża i Madrytu i 19 wspólnych trasach KLM i Air Europa – również na
terenie Europy (z wylotami z Amsterdamu i Madrytu).

/ Zdjęcie: Air France-KLM

W 2007 hiszpański przewoźnik dołączył do aliansu SkyTeam. Obecnie strony prowadzą
analizę pogłębionej i rozszerzonej współpracy, mającej na celu zawarcie umowy joint
venture pomiędzy Air France-KLM i Air Europa na loty między Europą a Ameryką
Środkową i Południową. Połączenie siatek lotów trzech przewoźników przyniesie
znaczące korzyści ich klientom w postaci lepszych i częstszych połączeń oraz większej
dostępności miejsc. Jest też podstawą do uruchomienia potencjalnych nowych tras i
bezpośrednich lotów między dwoma kontynentami. Aktualnie trwa dogłębna analiza
prawna warunków ewentualnej przyszłej umowy w celu zapewnienia zgodności ze
wszystkimi obowiązującymi przepisami i regulacjami.

"Pogłębienie naszej współpracy z Air Europa poprzez wspólne przedsięwzięcie zapewni
nam mocną podstawę do jeszcze bliższej współpracy w celu poszerzenia naszej oferty
na trasach między Europą a Ameryką Środkową i Południową. Staramy się jeszcze
bardziej wzmacniać naszą wiodąca pozycję na tych rynkach, aby zaoferować naszym
wspólnym klientom więcej opcji lotów wraz z naszym długoterminowym partnerem Air
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Europa – powiedział Frédéric Gagey, dyrektor generalny i finansowy Air France-KLM (
KLM poleci do Bostonu, 2018-08-03, Nowa poczekalnia biznesowa dla pasażerów Air
France, 2018-07-17).

Jesteśmy dumni z tego, że umacniamy i rozwijamy odnoszące sukcesy relacje z Air
France-KLM i będziemy współpracować w ramach nowego projektu – joint venture na
loty między Europą a Ameryką Środkową i Południową. Jesteśmy przekonani, że ten
nowy sojusz przyniesie wiele korzyści zarówno partnerskim liniom, jak i wszystkim
naszym wspólnym klientom – dodał Javier Hidalgo, dyrektor generalny Globalia, spółki
macierzystej, z której wywodzą się linie Air Europa (Pierwszy Dreamliner dla Air Europa
, 2016-03-16).
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